
 Zakład Informatyki Lasów Państwowych 
 im. Stanisława Kostki Wisińskiego

Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego,
Sękocin Stary ul. Leśników 21C, 05-090  Raszyn,
tel.:+48 22 270 71 00, e-mail: biuro@zilp.lasy.gov.pl

www.zilp.lasy.gov.pl

                                                     Sękocin Stary, 29-12-2022 r.

Zn. spr.: DZ.270.98.2022

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup usługi 
serwisu technicznego serwerów IBM Power” 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art.135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.)- zwanej dalej Pzp, w związku ze złożonym wnioskiem Wykonawcy, 
przekazuje wyjaśnienia treści SWZ;

Pytanie 1
Zamawiający w punkcie 9 paragrafie 14 Istotnych Postanowień Umowy pisze: ” 
Wysokość zwaloryzowanego wynagrodzenia umownego nie może przekroczyć 50% 
wysokości wynagrodzenia wskazanego w § 6 ust.1 umowy.” Czy Zamawiający 
rozumie przez to, że całkowite rzeczywiste (podniesione w wyniku waloryzacji) 
wynagrodzenie brutto nie może wynieść więcej niż 150% kwoty wpisanej do § 6 ust.1 
umowy?
Odpowiedź:
Zgodnie z § 14 ust. 8 (a nie jak wskazuje Wykonawca pkt 9) ”Wysokość 
zwaloryzowanego wynagrodzenia umownego nie może przekroczyć 50% wysokości 
wynagrodzenia wskazanego w § 6 ust.1 umowy.”,  tak to oznacza, że wynagrodzenie 
brutto nie może wynieść więcej niż 150% kwoty wpisanej w § 6 ust.1 umowy.

Pytanie 2
Z zapisów Załącznika nr 7 do SWZ  - wzór umowy, w szczególności § 6 
„Wynagrodzenie i sposób płatności” wynika, iż zapłata za przedmiotowe zamówienie 
będzie jednorazowa, tj. na podstawie jednej faktury, wystawionej na podstawie 
protokołu odbioru określonego w § 3 ust. 4 pkt 3) umowy. 
Biorąc pod uwagę, iż przedmiotem umowy jest świadczenie usługi wsparcia 
technicznego Producenta dla serwerów IBM Power na warunkach określonych w OPZ- 
stanowiącym Załącznik nr 1 do Umowy, które świadczone będzie przez okres 36 
miesięcy od dnia zawarcia Umowy, prosimy o potwierdzenie czy na pewno płatność 
będzie jednorazowa? 

Dodatkowo proszę o wyjaśnienie/wskazanie na kogo (pełna nazwa jednostki) winna 
być wystawiona faktura, bo zapis w umowie jest następujący: 
„Podmiotem zobowiązanym do zapłaty wynagrodzenia umownego jest Zamawiający”. 



 

- 2 -

Wg umowy Zamawiającym jest ZILP tj. Zakład Informatyki Lasów Państwowych. 

Czy pełne dane Zamawiającego do wystawienia faktury są następujące?

Skarb Państwa – jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, w imieniu których działa Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. 
Stanisława Kostki Wisińskiego 
Sękocin Stary, ul. Leśników 21C, 05-090 Raszyn 
NIP: 728-251-13-00
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż zapłata za przedmiotowe zamówienie będzie 
jednorazowa.

Zamawiający informuje, że faktury będą wystawiane na Zamawiającego:
Zakład Informatyki Lasów Państwowych
im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Sękocin Stary, ul. Leśników 21C, 05-090 Raszyn 
NIP: 728-251-13-00

Pytanie 3
Wnosimy o wykreślenie zapisów w IPU dot. postanowienia w § 7 ust. 1 pkt. 4, gdyż 
kara tam przewidziana dubluje się z karą określoną  w § 8 ust. 5 tejże umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian z uwagi na fakt, iż w § 8 ust. 
5  jest mowa o odszkodowaniu, a nie o wymiarze kary.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego:
Dariusz Gąsiorowski
Dyrektor Zakładu Informatyki 
Lasów Państwowych

 


		2022-12-29T08:51:35+0000
	Dariusz  Aleksander Gąsiorowski




